

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-2004S
Stavba: Dodatek č.1 - Rekonstrukce fasády a střechy restaurace Lodnická

KSO:
Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:
Datum: 9.5.2019

Zadavatel:
Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,s.r.o

IČ: 25385691
DIČ: CZ25385691

Zhotovitel:
OSA-SANEX

IČ: 04485581
DIČ: CZ04485581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Zuzana Škorvánková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			201 388,04
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	201 388,04	42 291,49
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	243 679,53
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-2004S

Stavba: Dodatek č.1 - Rekonstrukce fasády a střechy restaurace Lodnická

Místo: Ostrava - Poruba

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,s.r.o

Projektant:

Zhotovitel: OSA-SANEX

Zpracovatel:

Ing. Zuzana Škorváňková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		201 388,04	243 679,53
19-2004S	Dodatek č.1 - Rekonstrukce fasády a střechy restaurace Lodnická	201 388,04	243 679,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Rekonstrukce fasády a střechy restaurace Lodnická

KSO:
Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:
Datum: 09.05.2019

Zadavatel:
Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,s.r.o

IČ:
DIČ: CZ25385691

Zhotovitel:
OSA-SANEX s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ04485581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Zuzana Škorvánková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

201 388,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	201 388,04	21,00%	42 291,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

243 679,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Rekonstrukce fasády a střechy restaurace Lodnická

Místo: Ostrava - Poruba

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,s.r.o

Projektant:

Zhotovitel: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Zuzana
Škorvánková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

201 388,04

HSV - Práce a dodávky HSV

146 632,23

1 - Zemní práce

66 474,10

2 - Zakládání

210,35

4 - Vodorovné konstrukce

1 872,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 600,00

8 - Trubní vedení

8 169,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

300,00

997 - Přesun sutě

27 236,52

998 - Přesun hmot

4 769,76

PSV - Práce a dodávky PSV

54 055,81

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

6 000,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 500,00

762 - Konstrukce tesařské

26 654,66

767 - Konstrukce zámečnické

15 101,15

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

4 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

700,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Rekonstrukce fasády a střechy restaurace Lodnická

Místo: Ostrava - Poruba
 Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,s.r.o
 Zhotovitel: OSA-SANEX s.r.o.

Datum: 09.05.2019
 Projektant:
 Zpracovatel: Ing. Zuzana Škorvanková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

201 388,04

D HSV Práce a dodávky HSV 146 632,23

D 1 Zemní práce 66 474,10

1	K	122861101	Rozpojení jednotlivých kamenů v hornině tř. 6 a 7	m3	7,000	774,00	5 418,00
2	K	132401111	Příplatek za hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5	m3	14,000	2 330,00	32 620,00
		VV	70*0,5*0,4		14,000		
3	K	162201261	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	14,000	124,00	1 736,00
		VV	70*0,5*0,4		14,000		
4	K	162201269	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	42,000	115,00	4 830,00
		VV	14*3		42,000		
5	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	14,000	301,00	4 214,00
		VV	14		14,000		
6	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	70,000	22,80	1 596,00
		VV	14*5		70,000		
7	K	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	14,000	233,00	3 262,00
		VV	70*0,5*0,4		14,000		
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,000	86,20	1 206,80
		VV	70*0,5*0,4		14,000		
		VV	Součet		14,000		
9	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	19,600	473,00	9 270,80
		VV	(70*0,5*0,4)*1,4		19,600		
10	K	175111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím, uložené do 3 m	m3	10,500	221,00	2 320,50
		VV	70*0,5*0,3		10,500		

D 2 Zakládání 210,35

11	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	35,000	6,01	210,35
		VV	70*0,5		35,000		

D 4 Vodorovné konstrukce 1 872,50

12	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	35,000	53,50	1 872,50
		VV	70*0,5		35,000		
		VV	Součet		35,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 600,00

13	K	622258001	Příplatek k cenám zesílení kontaktního zateplení za lepení desek disperzním lepidlem	m2	235,000	160,00	37 600,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D 8 Trubní vedení 8 169,00

14	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15 (do betonu)	kus	1,000	1 849,00	1 849,00
15	M	286619300	poklop šachtový ocelový pachotěsný, 800x800 pro třídu zatížení A15	kus	1,000	6 320,00	6 320,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 300,00

16	K	976085411	Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	1,000	300,00	300,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D 997 Přesun sutě 27 236,52

17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,054	215,00	11,61
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,026	9,35	9,59
		VV	0,054*19		1,026		
19	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	23,854	1 140,00	27 193,56
		VV	0,054+(70*0,5*0,4)*1,7		23,854		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,054	403,00	21,76
D 998			Přesun hmot				4 769,76
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	19,874	240,00	4 769,76
D PSV			Práce a dodávky PSV				54 055,81
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				6 000,00
22	K	725659101	Prodloužení spalinových cest otopných těles plynových	ks	4,000	1 500,00	6 000,00
VV		4			4,000		
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				1 500,00
23	M	34844450	svítidlo venkovní přisazené	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
D 762			Konstrukce tesařské				26 654,66
24	K	7623613000	Motnáž konstrukční vrstvy pod klempířské prvky (atiky) z trámů	m	70,000	55,00	3 850,00
25	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	2,800	7 680,00	21 504,00
26	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	253,540	5,13	1 300,66
D 767			Konstrukce zámečnické				15 101,15
27	M	40565100	skříň plynová z Pz plechu 1000x2000x350 mm	kus	1,000	14 900,00	14 900,00
28	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	149,000	1,35	201,15
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				4 800,00
29	M	55346200	D+M žaluzie horizontální interiérové + síto	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				700,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				700,00
30	K	011603000	Diagnostika stávajícího zateplovacího systému (tahové zkoušky)	soubor	1,000	700,00	700,00